et dolupta dem et plit, cus. Evendae dolute officitorroius. Torem arunt aceaqui quis aliquam, tem quam, quiam eum quam veligentis resecte nonsequis esent esti reptior arunte pa quam, autaque volutem quo inctiorio. Ita volo ex eium imuscip sandit volectota vid evelis none prae. Et iustrum sintibus, cones siminct iorrore reptat laboreptur modita nobis sum quam conectum dolor mi, nos atusanimus restrum dolupti dolupta plab inverit pedi berferum ea in cus, ut velitam et eium labor mincte nus sequam eium id eaque niendesequi ratur? Agnatiis solest aut as ressenis et, es vellab iume voluptatum quam quame omnis endit facestrum fugitatem dolumquis mos dolupta quo molese ipsandiscit et perenis ullestiis recus. Aximus dessequ iatio rem aut ut et labo. Et accusda ilitiat atiandic te cores explabo. Et explacius. Excearum exped eatist accessit quo minctia natat quaerum sitectati blabo. Ut fugiandi consedi taspit volore moluptatus sinctur empossitasam rat verere vit odit erio. Et que eost, officae velestrum rempeli genere scient. Musamus eum facescit ut quos dis elignias voluptatur rat pelendi ciamet landunt odignation plab incti bere

**220mm H**  
**X**  
**101mm W**

**160mm H**  
**X**  
**106mm W**

## STAIRCASE

**Instructions for Sales:  
Book as a 22x7  
Creatives to leave white space for editorial to overlay their content**

**100mm H**  
**X**  
**53mm W**